专题 2019年5月31日 星期五

编辑：李蕊 美编/组版：李腾 校对：王博文
济 宁 国 家 高 新 区

C04

济宁高新技术产业开发区行政审批服务局

关关于于启启用用行行政政审审批批专专用用章章的的公公告告
根据《济宁高新区党工委办公

室 济宁高新区管委会办公室关
于印发〈济宁高新区推进相对集中
行政许可权组建区行政审批服务
局改革方案〉的通知》(济高新办发

〔2018〕69号)要求，济宁高新技术产
业开发区行政审批服务局于2018
年11月7日挂牌成立，现人员转隶、
事项划转交接已基本完成。2019年6
月1日起，划入的行政许可及关联
事项由区行政审批服务局办理，现
将有关事项公告如下。

一、启用济宁高新技术产业
开发区行政审批服务局行政审批
专用章。根据实际工作需要，刻制
1-8号行政审批专用章，用于企业
开办、投资项目、社会事务等相关
领域的行政许可事项办理，自
2019年6月1日起正式启用。法律
法规规章及市级以上规范性文件
明确规定使用行政公章的，从其
规定。

二、济宁高新技术产业开发区
行政审批服务局集中行使的行政

许可及关联事项。首批划转9个部
门(单位)(机构改革前)84项行政许
可事项和9项关联事项(不含已取
消的3项行政许可事项和1项关联
事项，事项清单见附件)至济宁高
新技术产业开发区行政审批服务
局。自2019年6月1日起，由济宁高新
技术产业开发区行政审批服务局
集中履行相关行政审批职责。未划
转的行政许可事项及其他政务服
务事项，全部入驻济宁高新区为民
服务中心集中办理。

三、济宁高新技术产业开发区
行政审批服务局办公地址。济宁高
新技术产业开发区行政审批服务
局位于济宁高新区崇文大道5566
号科技馆C馆(济宁高新区为民服
务中心)，咨询电话：0537-6538932
(工作日9:00-12:00，13:00-17:00)，邮
编：272073。

特此公告。
附件：济宁高新技术产业开发

区行政审批服务局集中实施事项
清单

附件 济宁高新技术产业开发区行政审批服务局集中实施事项清单

济宁高新技术产业开发区行政审批服务局
2019年5月31日

	HC04-PDF 版面